
月日 曜 給食

11/1 土

11/2 日

11/3 月

11/4 火

11/5 水 ○

11/6 木 ○

11/7 金 ○

11/8 土

11/9 日

11/10 月 ○

11/11 火 ○

11/12 水 ○

11/13 木 ○

11/14 金 ○

11/15 土

11/16 日

11/17 月 ○

11/18 火 ○

11/19 水 ○

11/20 木 ○

11/21 金

11/22 土

11/23 日

11/24 月

11/25 火 ○

11/26 水 ○

11/27 木 ○

11/28 金 ○

11/29 土

11/30 日

11月行事予定表      

学校行事

文化祭
※弁当の日

休日

文化の日

１１/１の振替休業

新城市立新城中学校

委員会(8)
緊急地震速報訓練10:00

進路説明会※通訳依頼
保健講話（１年）AM体育館

期末テスト週間開始
実力テスト③

週休
県中学校駅伝大会

休日
県中学校駅伝大会（予備日）

全校朝礼(7)

Ｊアラート11:00

期末テスト〔第１日〕

週休

休日

期末テスト〔第２日〕

期末テスト〔第３日〕

県民の日・学校ホリデー（市内休業日）

週休

週休

休日

勤労感謝の日

振替休日

栄養教諭巡回指導


