11月行事予定表 新城市立新城中学校

月日	曜	学校行事	給食
11/1	土	文化祭 <b>※</b> 弁当の日	
11/2	日	休日	
11/3	月	文化の日	
11/4	火	11/1の振替休業	
11/5	水	糸心地長处取训除10.00	0
11/6	木	進路説明会※通訳依頼 保健講話(1年)AM体育館	0
11/7	金	期末テスト週間開始 実力テスト③	0
11/8	土	N T T KWIN KANA	
11/9	日	休日 県中学校駅伝大会(予備日)	
11/10	月	全校朝礼(7)	0
11/11	火		0
11/12	水	Jアラート11:00	0
11/13	木		0
11/14	金	期末テスト〔第1日〕	0
11/15	土	週休	
11/16	日	休日	
11/17	月	期末テスト〔第2日〕	0
11/18	火	期末テスト〔第3日〕	0
11/19	水		0
11/20	木		0
11/21	金	県民の日・学校ホリデー(市内休業日)	
11/22	土	週休	
11/23	日	勤労感謝の日	
11/24	月	振替休日	
11/25	火		0
11/26	水	栄養教諭巡回指導	0
11/27	木		0
11/28	金		0
11/29	土	週休	
11/30	日	休日	